[image: image1.png]NOYO MAMBURGO

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVO HAMBURGO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS
Solicita reparos em buraco na calçada da Rua Tupiniquins, esquina com Rua Marechal Câmara, Bairro Ideal.

O Vereador que este subscreve solicita à Mesa, após os trâmites regimentais, sirva-se enviar cópia da presente proposição ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que estude a viabilidade da mesma, considerando que:

O buraco esta sendo causado por uma infiltração de água.

Sabedores da atenção de Vossa Excelência aos anseios da comunidade, contamos com seu apoio neste pedido.

Novo Hamburgo, 26 de fevereiro de 2008.

Vereador Renan Schaurich

Obs.: Redação conforme o original do autor

/APS

[image: image1.png]